3.2
70
PCSB Metallic Conduit EMC Screening Performance
Sh
ie
ld
in
g
 E
ff
ec
ti
ve
n
es
s
(d
B
)
Frequency (MHz)
60
50
40
30
10
0,1 1 10 100 1000
0
20
321
Kabelskyddssystem
Skyddsslang metall
Stålslang med plastöverdrag, stålflätad
•	 �PCSB Galvaniserad stålslang med PVC överdrag samt extra
överdrag av galvaniserad flätad strumpa
HelaGuard PCSB, Galvaniserad stålslang med PVC överdrag samt ett extra
överdrag av galvaniserad flätad stålstrumpa. Ger hög resistens mot nötning
och EMC skärmning.
Typ
Nom
Ø
Ytter
Ø (OD) Inre Ø Böjradie
Slangvikt
g/m Rullängd Färg E-nr Art-nr
PCSB12 12 15,2 10,2 30 252 25 m Metall (ML) 14 118 80 166-33600
PCSB16 16 18,2 13,0 40 348 25 m Metall (ML) 14 118 81 166-33601
PCSB20 20 22,7 16,9 45 530 25 m Metall (ML) 14 118 82 166-33602
PCSB25 25 27,2 21,1 55 614 25 m Metall (ML) 14 118 83 166-33603
PCSB32 32 35,2 28,1 70 832 25 m Metall (ML) 14 118 84 166-33604
PCSB40 40 45,7 37,6 80 1.286 10 m Metall (ML) 14 118 85 166-33605
PCSB50 50 57,7 48,4 90 1.736 10 m Metall (ML) 14 118 86 166-33606
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Andra rulllängder finns på begäran. Minimum orderkvantitiet (MOQ) kan variera från förpackningsinnehållet.
Industriella miljöer där ett högre nötningsskydd eller EMC
skärmning krävs.
Material Galvaniserat stål (GS),
Polyvinylklorid (PVC)
Temp. område -15°C till +70°C
PCSB Metallslang EMC Skärmningsegenskaper
Frekvens (MHz)
Sk
är
m
ni
ng
se
ff
ek
tiv
ite
t
(d
B)
Rostfritt stål och
förtennad
kopparskydd finns
på begäran.
•	 Hög tryck-, drag-, och slaghållfasthet
•	 Mycket flexibel
•	 Högt nötningsmotstånd
•	 Ger EMC skärmning
Egenskaper och fördelar
Utgiven: Maj 2013